
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 9, 19.6.2025
Typ Revoslot Toyota GT ONE 1:32
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Holger Schmidt 8,907 s Lauf: 6 Spur: 4
Bester Lauf Holger Schmidt 3:00.41 Lauf: 6 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 80 12:34.82 8,983 4 4 11
2 Holger Schmidt 80 12:37.73 8,907 6 4 11
3 Ralf Pickert 80 12:41.13 8,962 7 4 9
4 Michael Föller 80 12:43.68 8,917 5 4 11
5 Rudi Steiner 80 12:43.92 9,023 1 4 8
6 Maxi Bartsch 80 12:47.91 9,010 3 4 16
7 Sebastian Ohnesorge 80 13:14.06 9,289 8 4 11
8 Martin Derzbach 80 13:21.14 9,219 2 4 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 80 12:34.82
1 2 20 3:08.58 9,318 9
2 1 20 3:12.22 9,471 8
3 3 20 3:11.48 9,477 9
4 4 20 3:02.52 8,983 11
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2 Holger Schmidt 80 12:37.73
5 3 20 3:11.40 9,466 7
6 4 20 3:00.41 8,907 11
7 2 20 3:12.37 9,481 12
8 1 20 3:13.54 9,416 6

3 Ralf Pickert 80 12:41.13
5 1 20 3:12.23 9,414 9
6 3 20 3:12.45 9,524 5
7 4 20 3:01.94 8,962 9
8 2 20 3:14.50 9,418 9

4 Michael Föller 80 12:43.68
5 4 20 3:00.71 8,917 11
6 2 20 3:12.76 9,491 18
7 1 20 3:13.51 9,536 8
8 3 20 3:16.69 9,528 8

5 Rudi Steiner 80 12:43.92
1 4 20 3:02.60 9,023 8
2 2 20 3:14.33 9,501 20
3 1 20 3:13.26 9,468 17
4 3 20 3:13.72 9,541 16

6 Maxi Bartsch 80 12:47.91
1 1 20 3:15.38 9,453 4
2 3 20 3:13.86 9,514 192 3 20 3:13.86 9,514 19
3 4 20 3:03.32 9,01 16
4 2 20 3:15.34 9,392 18
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7 Sebastian Ohnesorge 80 13:14.06
5 2 20 3:17.55 9,701 18
6 1 20 3:22.67 9,94 14
7 3 20 3:22.92 9,783 14
8 4 20 3:10.91 9,289 11

8 Martin Derzbach 80 13:21.14
1 3 20 3:24.82 9,692 6
2 4 20 3:09.12 9,219 7
3 2 20 3:24.17 9,678 17
4 1 20 3:23.00 9,869 4

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Sven Eberhard 192,22 188,59 191,48 182,53
Holger Schmidt 193,54 192,38 191,4 180,42
Ralf Pickert 192,23 194,5 192,45 181,94
Michael Föller 193,51 192,77 196,69 180,72
Rudi Steiner 193,26 194,33 193,72 182,61
Maxi Bartsch 195,39 195,34 193,87 183,32
Sebastian Ohnesorge 202,68 197,56 202,92 190,91
Martin Derzbach 203,01 204,18 204,83 189,13

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Sven Eberhard 9,471 9,318 9,477 8,983
Holger Schmidt 9,416 9,481 9,466 8,907
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Holger Schmidt 9,416 9,481 9,466 8,907
Ralf Pickert 9,414 9,418 9,524 8,962
Michael Föller 9,536 9,491 9,528 8,917
Rudi Steiner 9,468 9,501 9,541 9,023
Maxi Bartsch 9,453 9,392 9,514 9,010
Sebastian Ohnesorge 9,940 9,701 9,783 9,289
Martin Derzbach 9,869 9,678 9,692 9,219
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